instrumentului de plată utilizat, el suportă pierderile legate de orice operațiune de plată neautorizată, 
care rezultă din producerea unei situații de urgență (pierderea, furtul sau însușirea instrumentului de 

plată), până la mărimea maximă convenită de 2,500 (două mii cinci sute) lei. 

12 CONFIDENȚIALITATEA, PĂSTRAREA ȘI PRELUCRAREA DATELOR CU CARACTER 

PERSONAL 

12.1 Din momentul acceptării prezentului Contract-cadru, Utilizatorul își exprimă consimțământul privind 

prelucrarea datelor cu caracter personal de către Prestator, prezentate/devenite cunoscute pe toată